



Warszawa, dnia 2 czerwca 2011r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2011/111556.../11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na modernizację pomieszczeń Laboratorium Kryminalistyki KSP, sanitariatów oraz pomieszczenia Teleinformatyki nr 240, znajdujących się w budynku Komendy Stołecznej Policji „Nowy Pałac” przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie.

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, na podstawie art. 38 ust 2, ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) uprzejmie informuję o treści zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie1:

„Czy w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia przewidziane są pomieszczenia dla ekipy budowlanej?”

Odpowiedź:

Pomieszczenia dla ekipy budowlanej i magazyn materiałów Wykonawca obowiązany będzie zorganizować we własnym zakresie.

Pytanie2:

„ Czy posadzki w pomieszczeniach będące na różnych poziomach wyrównujemy do wysokości korytarza”

Odpowiedź:

Tak. Posadzki mają być do wyrównane do poziomu korytarza.

Pytanie3:

„Jak odbywać się będzie wpuszczanie samochodów dostawczych oraz pracowników Wykonawcy na obiekt?”

Odpowiedź:

Pojazdy z materiałami uzyskują zgodę na wjazd na teren Komendy Stołecznej Policji od strony ul. Nowolipie na podstawie zatwierdzonego przez Zamawiającego zestawienia określającego markę i nr rejestracyjny pojazdu. Podobny sposób wstępu na teren KSP będą mieć pracownicy Wykonawcy. Pracownicy będą wchodzić na teren KSP na podstawie zatwierdzonej przez Zamawiającego listy pracowników (zawierającej nr PESEL i nr dowodu osobistego), po okazaniu dowodu tożsamości przy wejściu na obiekt KSP.

Pytanie3:

„W związku z zamiarem wzięcia udziału w przetargu na Modernizacja pomieszczeń w budynku KSP przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie” informujemy Państwa o sprzeczności zapisu SIWZ Rozdz. III pkt 1 lit. A ppkt 2 a b c dotyczącego dysponowania osobami funkcyjnymi oraz załącznika Nr 7 do SIWZ względem formularza ofertowego.

Druk formularza oferty Pkt II 7 d odnosi się do uprawnień drogowych mimo, że zakres rzeczowy nie określa tego rodzaju czynności stanowiących przedmiot umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązujący wymóg dysponowania osobami zawarty jest w Rozdz. III lit. A pkt 2 ppkt a), b), c) SIWZ. Zamawiający z Formularza ofertowego (Wzór – Załącznik nr 2 do SIWZ) z pkt II ppkt 7 wykreśla zapis zawarty w lit. d).

Pytanie4:

„W nawiązaniu do zapisu Zamawiającego „w wycenie dołączonego przedmiaru można scalać pozycje do proponowanych przez Wykonawcę elementów rozliczeniowych. Wszystkie roboty tymczasowe, towarzyszące i inne (np. rusztowania, wywóz gruzu i jego utylizacja, przebiccia, bruzdy i roboty budowlane naprawcze...)”

niezbędne dla wykonania elementów podstawowych należy ująć w cenie roboty podstawowej. Rozliczenie wykonanych robót nastąpi za odebrane protokołem częściowym elementy rozliczeniowe” jak należy interpretować zapis wzoru umowy § 2 pkt 7 tj „rozliczenie za wykonanie robót nastąpi kosztorysem powykonawczym opracowanym w oparciu o faktycznie wykonane roboty budowlane oraz ceny jednostkowe...”

Pytanie5:

„W nawiązaniu do zapisu Zamawiającego „w wycenie dołączonego przedmiaru można scalać pozycje do proponowanych przez Wykonawcę elementów rozliczeniowych. Wszystkie roboty tymczasowe, towarzyszące i inne (np. rusztowania, wywóz gruzu i jego utylizacja, przebicia, bruzdy i roboty budowlane naprawcze...) niezbędne dla wykonania elementów podstawowych należy ująć w cenie roboty podstawowej. Rozliczenie wykonanych robót nastąpi za odebrane protokołem częściowym elementy rozliczeniowe „i to że elementem składowym SIWZ są zestawienia materiałowe dla poszczególnych branż, Oferenci mając na uwadze spełnienie powyższego obowiązku muszą wykazać pełną zgodność. Nakłady materiałowe uzyskane na podstawie podstaw wyceny są rozbieżne z przekazanymi przez Zamawiającego pod nazwą „ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW”

Odpowiedź na pytanie 4 i 5:

Zamawiający podtrzymuje zapis Rozdz. XVII SIWZ § 1 pkt 7 „Ogólne warunki umowy”, zgodnie z którym rozliczenie za wykonanie robót nastąpi kosztorysem powykonawczym opracowanym w oparciu o faktycznie wykonane roboty budowlane oraz ceny jednostkowe wskazane przez Wykonawców w załączonych do oferty kosztorysach ofertowych i wykazach materiałów i urządzeń.

Zamawiający dokonuje wykreślenia z przedmiaru branży sanitarnej o treści „w wycenie dołączonego przedmiaru można scalić pozycje do proponowanych przez Wykonawcę elementów rozliczeniowych. Wszystkie roboty tymczasowe, towarzyszące i inne (np. rusztowania, wywóz gruzu i jego utylizacja, przebicia, bruzdy i roboty budowlane naprawcze...) niezbędne dla wykonania elementów podstawowych należy ująć w cenie roboty podstawowej. Rozliczenie wykonanych robót nastąpi za odebrane protokołem częściowym elementy rozliczeniowe”.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż Wykaz materiałów i urządzeń ma być zgodny z wykazem materiałów i urządzeń, stanowiących załącznik do SIWZ.

Pytanie6:

„Czy oferenci muszą wykazać zgodność podstaw wyceny i opisu oraz jednostek przedmiarowych przedmiaru robót”

Odpowiedź:

Tak. Wykonawcy sporządzając ofertę muszą zachować zgodność podstaw wyceny, opisu i jednostek przedmiarowych zawartych w przedmiarach, stanowiących załącznik do SIWZ.

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Wz. Lado
ml. insp. mgr inż. Małgorzata Adamczyk